РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               		                КАРАР

[bookmark: _GoBack]        « 12 » мая 2014 г.                                                                                          № 233

Об утверждении районной
целевой программы
развития образования
Кайбицкого муниципального района
на 2014-2016 годы

	В целях реализации Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273- ФЗ (в редакции от 23.07.2013 года) «Об образовании в российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях  по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 22.11.2012 № 2148-Р «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» на 2013-2020 годы», распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.12.2012№2620-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки», Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2013 №146 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации второго этапа Стратегии развития образования в Республике Татарстан на 2010-2015 годы «Киләчәк”-“Будущее» на 2013 год», Постановления  Кабинета Министров от 11.02.2013 №90 «Об утверждении Республиканской стратегии действий в интересах детей на 2013-2017 годы», с целью реализации стратегических направлений и задач развития системы образования Кайбицкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу развития образования Кайбицкого муниципального района на 2014-2016 годы.
         2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на заместителя  руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Ф.Ш.Бикбову.

                                                               А.Н.Макаров

image1.png